Model No.HS6100 165MM CIRCULAR SAW




Model No.HS6100 165MM CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optignea nota
001 265995-6 |SURUB 4X18 2
002  |453288-5 |REAR COVER HS6100 1
003 |643650-4 |SAPAT SUPORT PERI 2 *
003-1 |643650-4 g'gff\f SUPORT PERI 0 2
| PERI CARBON SET CB-
004 196018-8 | PERILOARDS 1 *
~ | PERI CARBON SET CB-
004-1 |196018-g |PERI SARS < 1
005  |896693-7 |HS6100 NAME PLATE 1
006  |265995-6 |SURUB 4X18 5
007 911268-2 |SURUB M5X45 3
— . |MOTOR HOUSING
008 |141313~1 | 6 OMPLETE HS6100 1
C10 |643653-8 |SUPORT PERI UC*30A 2 ¥
C11 |643536-2 |BRUSH HOLDER 6.5X13.5 < 2
— |CONDENSATOR
011 645200-1 | i51630/1640 1
. |LOCK OFF BUTTON
012 |453284-3 |LOOK € 1
~ |ARC COMPRESEE 4
013 |231469-9 |ARS CC 1
| SWITCH SGE115CDY-10
014  |650245-6 |SOCTOT 1
016  |654532-5 |BLOC CONTACTE 1P 1
017  |265995-6 |SURUB 4X18 2
018  |687052-4 |FIXATOR CABLU 1
~ |CABLU ALIMENTARE 1.0-
019 |665890-4 |>ABLUAIE 1
020  |682540-6 |PROTECTIE CABLU 1
021 453282-7 |HANDLE COVER HS6100 1
—_ |FIELD ASS'Y 220-240V
022 |525863-8 |FED A 1
C10 |654020-2 |ARC CONTACT 2
C20 |654502-4 |CONECTOR P-2 2
023  |266095-5 |SURUB 5X55 2
024  |453283-5 |BAFFLE PLATE HS6100 1
. |RUBBER WASHER 13
025  |261103-7 |RIBBEF 1
026  |421479-6 |INEL DE CAUCIUC 19 1
027  |210016-9 |RULMENT 698ZZ HS6100 1
028  |681654-8 |SAIBA IZOLARE 1
~ |ROTOR HS6100 (INCL.
029 1513843-6 | \ENTILATOR 240133-1) !
D10 INC. 27.28,30 31
030  |240133-1 |FAN 70 1
031 211131-2 |RULMENT 6001DDW 1
032  |346547-3 |SHAFT LOCK HS6100 1
033  |233429-7 |COMPRESSION SPRING 7 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022




Model No.HS6100 165MM CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optignea nota

. |REAR ANGULAR GUIDE

070  |165670-3 |REARA 1
. [HEX. SOCKET HEAD BOLT

071 9221372 | \ax20 HS6100/7100 1

072 |256480-0 |SHOULDER PIN 6-7 1
~ [HEX. LOCKING NUT M4—7

073 |252126-6 |HEX L 1

074  |252103-8 |PIULITA M5X8 1

075  |345590-9 |ANGULAR GUIDE HS6100 1

076 |256480-0 |SHOULDER PIN 6-7 1

077  |318823-5 |STOPPER HS6100 1

078 |213062-1 |ORING 9 GA7020 1

079  |266734-7 |SURUB M5 1
~ [HEX. BOLT M6X10

080  |265571-6 |HEX. BC 2

081 961012—7 |INEL BLOCARE E-6 2
- |PARGHIE BLOCARE

082 [453165-1 |PARGH 2
| TORSION SPRING 11

083  |233596-8 |TORSIO 2

084  |911203-0 |SURUB M5X8 1

085  |453291-6 |TOP GUIDE 1
~ |BOW STOP RING E-8

086 |257982-9 |BW S 1

087  |272272-9 |LEVER 45 HS6100 1

088 |266735-5 |HEX.BOLT M6X20 HS6100 1

089 |267100-1 |FLAT WASHER 6 HS6100 1
— |H.S.SET SCREW(CUP

090 1266208-8 |50INTIMBXS LS1216 1
~ |H.S.SET SCREW(CUP

091 266208-8 | b INT)MBXS LS1216 1
~ |H.S.SET SCREW(CUP

092 1266208-8 | LG5 INT)MEXS LS1216 1

093  |318825-1 |BASE HS6100 1
~ |H.S.SET SCREW(CUP

094 1266208-8 |50 INTIMBXS LS1216 1

095  |267100-1 |FLAT WASHER 6 HS6100 1

096  |252631-3 |SURUB M6 HS6100 1

AO1  |164095-8 |ROLA GHIDARE 5604R 1

A02  |453289-3 |DUST NOZZLE HS6100 1

AO3  |911128-8 |SURUB M4X16 1

AO4  |B-02917 |DISC FIERASTRAU 165MM 1

AO5  |783204-6 |CHEIE INBUS 6 LS1216 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022




